A Magyar Bormarketing Ugyndkség Zrt. tdjékoztatasa a foglalkoztatékrél és juttatdsokrdl
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Foglalkoztatottak
létszam (Atlagos
statisztikai létszam
negyedévenként )

1

9.331.818

15.766.883

23.844.120

32.761.962

49.436.651

64.542.588

Foglalkoztatottak
személyi juttatdsa

1.028.571

8.147.369

8.455.790

8.100.000

8.115.790

10.607.139

(bruttd)
Ebbél: Vezeték és
vezetd tisztségvisel6k

illetménye,

munkabére, és
rendszeres juttatasai,
valamint

1.028.571

8.100.000

167.232

2.299.609

2.432.188

2.792.117

2.608.338

koltségtéritése
Ebbdl: Egyéb
alkalmazottak

juttatasai (cafeteria,

95.878

egyéb juttatasok)




